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                Pruszków, 2010.09.06.
Dot. Przetargu nieograniczonego na dostawy artykułów biurowych dla Szpitala Kolejowego SP ZOZ  w Pruszkowie, ul. Warsztatowa 1.

Zapytanie nr 1
Dyrekcja Szpitala Kolejowego SP ZOZ  w Pruszkowie informuje, że do w/w postępowania wpłynęły zapytania:
 pakiet nr 2 i nr 3:
1. Z jaką częstotliwością składane będą zamówienia na artykuły z   pakietów nr 2 i 3? Odpowiedź:  Zamawiający w dokumentacji przetargowej (ogłoszenie o zamówieniu, wzór umowy oraz SIWZ) zamieścił zapis, że dostawy będą odbywały się sukcesywnie, w zależności od potrzeb Zamawiającego.
2. Jakie parametry powinien posiadać papier xero A4 i A3 (gramatura, białość itd. z zaznaczeniem dopuszczalnej tolerancji technologicznej)?
Odpowiedź : papier A4 – gramatura 80g/m², stopień białości 4, papier A3 – gramatura   80g/m², stopień białości 4.
3. Czy składanka komputerowa 1+1 ma być z nadrukiem "Oryginał.Kopia", czy bez nadruku?
Odpowiedź: Składanka komputerowa 1+1 ma być z nadrukiem "Oryginał.Kopia".
4. Jaka ilość etykiet samoprzylepnych powinna znajdować się w 1 opakowaniu?
Odpowiedź: Opakowania mają być po 100 sztuk.
5. Czy koperty z pakietu nr 3 mają być samoklejące, czy klejone na mokro?
Odpowiedź: Koperty mają być samoklejące.
6. Jak wygląda kwestia rozładunku towarów z pakietów nr 2 i 3 (rozładunek ręczny czy paletowy, czy miejsce składowania znajduje się na parterze, w piwnicy czy na piętrze oraz czy trzeba nosić towar po schodach, czy wozić windą towarową)?
Odpowiedź: rozładunek  ręczny bezpośrednio z samochodu na wózek.
7. Czy można liczyć na pomoc Państwa pracowników przy rozładunku towaru?           Odpowiedź: Wykonawca sam przekłada towar z samochodu na wózek.
Do wiadomości:

Wszyscy oferenci zainteresowani przetargiem

